
(Projekts) 

IEPIRKUMA LĪGUMS Nr. ____ 

Rēzekne              201_.gada ___._____________ 

Rēzeknes tehnikums, reģ.Nr.LV90009617187, direktores Benitas Virbules personā, kura darbojas  uz 

Nolikuma pamata, turpmāk tekstā - Pircējs, no vienas puses, un __________ 

„___________________________”, reģ. Nr. ___________________ turpmāk tekstā - Pārdevējs, kuru 

saskaņā ar _______________ pārstāv __________________ ________________, no otras puses, abi 

kopā un katrs atsevišķi turpmāk saukti - Puses, pamatojoties uz Iepirkuma < Remontmateriālu un 

saimniecības preču iegāde Rēzeknes tehnikuma vajadzībām >  <ID Nr.>, rezultātiem, noslēdz šāda 

satura līgumu, turpmāk tekstā „Līgums”: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pārdevējs pārdod un piegādā, un Pircējs pērk iepirkuma daļas nosaukums, grupas numurs, 

nosaukums, Preces par cenām, kas norādītas Līguma pielikumā Nr.1 un citas Preces, kuru 

patēriņš ir neregulārs un nav iespējams noteikt iegādes nepieciešamību uz iepirkuma rīkošanas 

brīdi, kas atrodas pārdošanā Pārdevēja veikalā par Pārdevēja tirdzniecības vietā norādītajām 

cenām, kam piemērota nemainīga atlaide, turpmāk līgumā –Prece, Rēzeknes tehnikuma mācību 

vietas _______________ vajadzībām, un samaksā par Preci saskaņā ar šī līguma nosacījumiem.  

2. PREČU KVALITĀTE 

2.1. Piegādāto preču kvalitātei jāatbilst konkrētajam preču veidam paredzētajām un izvirzītajām 

prasībām, šīs kvalitātes īpašības saglabājot arī saskaņā ar Preču ražotāja norādīto termiņu, 

ievērojot saprātīgu nolietojumu.  

2.2. Pārdevējs garantē, ka Preču piegādes dokumentos deklarētais Preču daudzums atbilst reāli 

saņemtajam daudzumam. Ja Pārdevējs dokumentos ierakstītais Preču daudzums neatbilst reāli 

pasūtītajam un saņemtajam apjomam, Pārdevējs uz sava rēķina piegādā iztrūkstošo Preci. 

2.3. Pārdevējs garantē, ka Prece un tās iepakojums atbilst spēkā esošajiem Eiropas Savienības un 

Latvijas standartiem un normatīvajos aktos noteiktajām Preces kvalitātes un atbilstības prasībām, 

kā arī Preces izgatavotāja sniegtajai informācijai (Preces marķējums, pievienotā instrukcija, 

uzglabāšanas noteikumi u.tml.), un garantē, ka tiks piegādātas jaunas, nelietotas un nepārveidotas 

Preces oriģināliepakojumā (izņemot gadījumā, ja Pārdevējs Preci ražo). 

2.4. Pārdevējs garantē, ka Preces atbilst Līguma noteikumiem un ir derīgas ekspluatācijai, kā arī to, 

ka Preču izmantošana atbilstoši tās uzdevumiem nenodarīs kaitējumu cilvēka veselībai un 

dzīvībai. 

2.5. Saņemot neatbilstošas kvalitātes Preces, Pircējam ir tiesības tās nepieņemt. Ja Preču neatbilstība 

kvalitātei tiek atklāta pēc to pieņemšanas, Pircējs par to ziņo 3 (trīs) darba dienu laikā no 

pieņemšanas nodošanas akta parakstīšanas dienas rakstiski Pārdevējam, ja šajā laikā par 

trūkumiem netiek paziņots, uzskatāms, ka prece ir piegādāta atbilstoši prasībām un kvalitātei. 

Pārdevējam 24 (divdesmit četru) stundu laikā pēc šādas informācijas saņemšanas nekvalitatīvās 

Preces jāapmaina pret kvalitatīvām.  

2.6. Līguma 2.5.punktā minētais termiņa ierobežojums neattiecas uz preces slēptajiem trūkumiem, 

kas vizuāli nav konstatējami. Par šādiem trūkumiem un defektiem precei Pircējs informē 



Pārdevēju 1 (vienas) darba dienas laikā no šo trūkumu un/vai defektu atklāšanas dienas. 

2.7. Pircējam nav tiesības celt pretenzijas par preču kvalitāti, ja tas neievēro Preces uzglabāšanas vai 

ekspluatācijas noteikumus. 

3. CENAS UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

3.1. Preču vienības cenas ir noteiktas Līguma pielikumā Nr.1. Piedāvājumā fiksētā cena ir maksimālā 

pieļaujamā cena, par kādu Pārdevējs drīkst piegādāt Preci visā Līguma izpildes laikā. Pārdevējs ir 

tiesīgs pazemināt tehniskajā piedāvājumā norādītās vienas vienības cenu, un Pircējs var iepirkt 

1.pielikumā norādītās Preces par zemākām cenām, kas atbilst specifikācijai. 

3.2. Precēm, kas nav uzskaitītās pielikumā Nr.1, cenas ir noteiktas saskaņā ar Pārdevēja veikala preču 

cenrādi, un līguma darbības laikā tām tiek noteikta nemainīga ___ % (______ procentu) 

atlaide. 

3.3. Līguma kopējā summa EUR ________ (ar vārdiem) bez PVN un EUR ______ (ar vārdiem) ar 

PVN. 

3.4. Samaksu par iegādātajām precēm Pircējs veic ne vēlāk kā 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc 

pavadzīmes abpusējās parakstīšanas. 

3.5. Norēķini par saņemtajām precēm tiek veikti bezskaidras naudas pārskaitījuma veidā uz Pārdevēja 

bankas kontu, kas norādīts Līgumā un izsniegtajā preču pavadzīmē. 

3.6. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pircējs veicis bankas pārskaitījumu, ko apliecina 

attiecīgs maksājuma uzdevums un Pārdevējs ir saņēmis maksājumu savā bankas kontā. 

3.7. Pavadzīmē Pārdevējs norāda apmaksas datumu saskaņā ar šī līguma 3.4. punktu, mācību vietas 

nosaukumu, kā arī citus nepieciešamos rekvizītus un datus. 

3.8. Līguma izpildes laikā Preču cenas var tikt pārskatītas, bet ne ātrāk, kā pēc pusgada. Cenas 

pārmaiņu iniciatori var būt abas puses, proti, cenas var tikt paaugstinātas vai pazeminātas, ja 

Pārdevējs, iesniedzot Statistikas pārvaldes izziņu, pierāda, ka valstī notikušas cenu pārmaiņas 

laika periodā no līguma parakstīšanas brīža līdz laikam, kad Puse iesniedz lūgumu pārskatīt 

cenas. Cenas var tikt paaugstinātas vai pazeminātas par vidējām patēriņa cenu pārmaiņām. 

4. PREČU IEGĀDES KĀRTĪBA 

4.1. Pircējs var izdarīt Preču pirkumu uz vietas Pārdevēja veikalā, vai mutiski pasūtīt Preci, ja Prece 

nav uz vietas. Pircējs var veikt pasūtījumu pa faksu: ________________ vai e-pastu: 

________________, paziņojot par to Pārdevēja pilnvarotai personai pa tālr.____________. 

4.2. Pārdevējam Pircēja Pasūtījums, ja Prece nav uz vietas, ir jānodrošina Pārdevēja veikalā 7 

(septiņu) kalendāro dienu laikā pēc Pircēja izdarītā pasūtījuma.   

4.3. Pircējs iegādājas preces, ņemot vērā konkrēto preču nepieciešamību un finansiālās iespējas. 

4.4. Preces tiek iegādātas pa daļām vai ar vienreizēju pasūtījumu visā Līguma darbības laikā.  

4.5. Līguma darbības laikā Pircējam ir tiesības samazināt līguma pielikumā Nr. 1 norādīto preču 

sortimentu, kā arī no dažām pozīcijām atteikties pilnībā, un iegādāties citas Preces, kas atrodas 

pārdošanā Pārdevēja veikalā, līgumsummas ietvaros, kam tiks piemērota 3.2. punktā norādītā 



atlaide. Vienošanās ir uzskatāma par noslēgtu, kad pilnvarotās personas ir parakstījušas 

pavadzīmi. 

4.6. Par preču iegādes/piegādes dienu tiek uzskatīta diena, kad Pircēja pilnvarotā persona pašrocīgi 

parakstījusi preču pavadzīmi. Ar šo brīdi Pircējam pāriet valdījuma tiesības un preču nejaušas 

bojāejas vai bojāšanās risks. Preču īpašuma tiesības Pircējs iegūst tikai ar brīdi, kad pilnībā 

norēķinājies par iegādātajām precēm. 

5. PUŠU ATBILDĪBA 

5.1. Pārdevējs: 

5.1.1.piegādā un nodrošina Preces atbilstību tehniskajai specifikācijai - cenrādim un Līguma 

noteikumiem, kā arī normatīvajos aktos noteiktajām kvalitātes un marķēšanas prasībām, 

tirdzniecības standartiem un vispāratzītiem kvalitātes standartiem; 

5.1.2. Pārdevējs nodrošina Preces piegādi tās ražotāja standarta iepakojumā, kas nodrošina 

pilnīgu Preces drošību pret iespējamajiem bojājumiem, to transportējot; 

5.1.3. ja Pārdevējs piegādājis nekvalitatīvu Preci, tad tas uz sava rēķina apmaina Preci pret jaunu, 

kvalitatīvu Līgumā noteiktajā termiņā; 

5.1.4. nodrošina drošības datu lapu latviešu valodā izsniegšanu atsevišķām Precēm. 

5.2. Pircējs: 

5.2.1. pieņem Līguma noteikumiem atbilstošu Preci un veic apmaksu Līgumā paredzētajā kārtībā 

un termiņos; 

5.2.2. ir tiesīgs pārbaudīt Preces kvalitāti un pieteikt pretenzijas, ja tā neatbilst Līguma 

noteikumiem; 

5.2.3. ir tiesīgs atteikties no nekvalitatīvas vai Līguma noteikumiem neatbilstošas Preces 

pieņemšanas.  

5.2.4. ir tiesīgs nepieciešamības gadījumā pasūtīt preces, kuras nav iekļautas tehniskajā 

specifikācijā – finanšu piedāvājumā, saskaņā ar Līguma nosacījumiem. 

5.3. Puses viena pret otru ir materiāli atbildīgas par Līgumā noteikto saistību neizpildi, kā arī par otrai 

Pusei radītiem tiešajiem zaudējumiem, atbilstoši Līguma noteikumiem un Latvijas Republikā 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

5.4. Par maksājuma termiņa nokavējumu, Pircējs maksā Pārdevējam līgumsodu 0,1% apmērā no 

maksājuma summas par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no maksājuma summas. 

5.5. Par preču piegādes nokavējumu noteiktajā termiņā šī līguma 4. punktā noteiktos gadījumos, 

Pārdevējs maksā Pircējam līgumsodu 0,1% apmērā no pasūtījuma summas par katru nokavēto 

dienu, bet ne vairāk kā 10% no pasūtījuma summas. 

5.6. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no saistību izpildes. 

6. NEPĀRVARAMA VARA 

6.1  Puses atbrīvotas no atbildības par daļēju vai pilnīgu saistību neizpildi, kas radusies nepārvaramas 

varas rezultātā. Šādos gadījumos Pušu attiecības risināmas saskaņā ar LR Civillikuma normām. 

7. LĪGUMA SPĒKĀ STĀŠANĀS, GROZĪŠANA, IZBEIGŠANA, STRĪDU IZSKATĪŠANA 

7.1. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi, un ir spēkā 12 mēnešus vai līdz līgumsummas 

sasniegšanai. Gadījumā, ja līdz līguma darbības termiņa beigām kopējā līgumcena nav izlietota, 

līgums ir spēkā, kamēr tiek izlietota līgumcena, bet ne ilgāk kā 24 (divdesmit četrus) mēnešus no 

līguma spēkā stāšanās dienas.  



7.2. Līgumu var grozīt vai izbeigt, Pusēm vienojoties, kā arī tiesas ceļā LR normatīvajos aktos 

paredzētajā kārtībā.  

7.3. Visi Līguma grozījumi noformējami rakstveidā ņemot vērā Publisko iepirkumu likuma 61. panta 

nosacījumus, un pēc parakstīšanas tie kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

7.4. Pircējs ir tiesīgs lauzt līgumu vienpusēji, ja: 

7.4.1 Pārdevējs līguma darbības laikā pēc Pircēja rakstiska brīdinājuma nepilda šī Līguma 

nosacījumus. 

7.4.2. Ja šajā līgumā ietverto Pircēja saistību izpilde ir neiespējama vai apgrūtināta sakarā ar būtisku 

Pircēja finansējuma samazinājumu, kā arī sakarā ar Pircēja reorganizāciju vai likvidāciju, ja tās 

rezultātā Pircēja saistību pārņēmējs neturpina veikt funkciju vai uzdevumus, kuru nodrošināšanai 

noslēgts šis līgums, vai arī veic šo funkciju vai uzdevumus samazinātā apjomā. 

7.5. Strīdus, kas radušies Līguma izpildes gaitā, Puses cenšas atrisināt savstarpēju sarunu (pretenziju 

pieteikšanas un izskatīšanas) ceļā. Gadījumos, kad Puses nevar vienoties, strīdi tiek iesniegti 

izskatīšanai tiesā LR normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

8. CITI NOTEIKUMI 

8.1. Pircējs nozīmētas kontaktpersonas, kuras uzrauga Līguma izpildi, un personas, kuras Pircēja 

vārdā var veikt Preču pasūtīšanu, iegādi, Preču saņemšanu un atgriešanu (ja saņemta 

nekvalitatīva Prece) un, kuras parakstīs preču pavadzīmi, tiks norādītas Līguma pielikumā Nr.2, 

kas ir neatņemam līguma sastāvdaļa.   

8.2. Pārdevējs nozīmē kontaktpersonas, kas uzrauga Līguma izpildi un / vai kontaktpersonas, kas 

pieņem pasūtījumus, izsniedz preces un paraksta preču pavadzīmi / pretenzijas vēstuli: amats, 

vārds, uzvārds, tālr.: fakss, e-pasts. 

8.3. Puses vienojas, ka katram ir tiesības jebkurā laikā mainīt savu Līgumā norādīto kontaktpersonu. 

Kontaktpersonas maiņas gadījumā rakstiski jāinformē otra Puse par pārstāvja / kontaktpersonas 

nomaiņu. 

8.4. Katrai Pusei ir nekavējoties jāziņo otrai Pusei par savas juridiskās adreses vai norēķinu rekvizītu 

maiņu. 

8.5. Gadījumos, kas nav paredzēti šajā Līgumā, Puses rīkojas saskaņā ar LR normatīvajiem aktiem. 

8.6. Līgums sastādīts latviešu valodā uz __(____) lapām ar diviem pielikumu divos eksemplāros ar 

vienādu juridisko spēku – pa vienam eksemplāram katrai Pusei. 

8.7. Līguma pielikums Nr.1 Tehniskā specifikācija – finanšu piedāvājums – ir neatņemama tā 

sastāvdaļa. 

9. PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN REKVIZĪTI 

Pircējs:      Pārdevējs: 

Rēzeknes tehnikums 

Juridiskā adrese: Varoņu iela 11A, 

Rēzekne, LV-4604 

Reģ. Nr. 90009617187  

Tālr. 646 33664      Fakss 646 32665    

e-pasts: pasts@rezeknestehnikums.lv   

Valsts Kase, kods TRELLV22 

 

mailto:pasts@apv.lv


konts LV14TREL2150668001000 

 

Direktore 

 

__________________Benita Virbule  
(amats, paraksts, paraksta atšifrējums) 

z.v. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielikums Nr.2 

201_ .gada __._________ Līgumam Nr.___ 

 

Rēzeknes tehnikuma kontaktpersonas 

1. Pircējs kontaktpersona par līguma izpildi ir Rēzeknes tehnikuma iepirkumu speciālists, vārds, 

uzvārds, tālruņa nr., e-pasts  

2. Pircēja kontaktpersonas, kurām ir tiesības veikt preču iegādi, pasūtīšanu un pieņemšanu: 

Rēzeknes tehnikuma 

mācību vieta, adrese 

Kontaktpersonas 

amats, vārds, uzvārds 

Telefona nr., e-pasts  



2.1. Rēzeknes 

tehnikuma mācību vieta 

Rēzeknē, Varoņu ielā 

11a 

   

2.2. Rēzeknes 

tehnikuma mācību vieta 

Viļānos, kultūras 

laukums Nr.1 

   

2.3. Rēzeknes 

tehnikuma mācību vieta 

Zilupē, Kalna iela 4 

   

 

 

Rēzeknes tehnikuma 

direktore _______________  B.Virbule 

 


